*Ad flamin.*

Iam delicias tuo catullo  
Ne sint illepride: atq; inlegetis  
Velles duc: nec tacere posses  
Veni nescio quid febriculosi  
Scoti dilige: hoc pudet fareti  
Nam te nō uiduas iaceere noctes  
Necquā matni cubile clamat.

Seris assyrio flagrante cluso  
Puluumusq; pereq; et hic et illuc  
Attinuissq; quassia leui tremuli  
Argentino, mandibulanoq;  
Nam in ista puerat nihil matre  
Cui nō sū latere et futuri panda  
Nec tu qd facias impetrax  
Quare quinq; habes boni. dalaq;  
Die nobis: uolo te ac tuos amores  
Ad celum lepido uocare uersu.

*Ad lesbiam.*

Venis quot in bassianos  
Tue lesbia sint: latissq; supp  
Qd magnis nūs lybice arene  
Lazapia feras uacet tyrens  
Ora dū iouis inter estuarii  
Et beati aceris sacru sepulcrū  
Aut qd sidera multa, cū uacet nox  
Furtuos hoīum uident amores  
Tam uo bassia multa bassiare  
Vestimo sans, et super castillo est  
Quae nec numerare curiosi possint  
Possint, nec mala fastidare lingua.

*Ad caplum.*

Uer casulle delicas impetrax  
Et quad uides perisse peditū ducas  
Gulare tibi quandam candidi soles  
Quom uentibus quo puella docebat

Litter

Amata nobis q̄ntum amabit' nulla  
 Sbi illa multa tñ voca fidebat  
 Qae tu uolebas nec puella nollebat  
 Fuisse uere candidi tñ foloz  
 Hic iā illa nō uult: tñ q̄ impotes  
 Neq̄ fugit lectare: nec miser uine  
 Sed abstrinat mēte pester obdura  
 Valle puella: tñ catullus abdant  
 Hoc te requirit: nec rogabit inuita  
 Aut tu dolebis: cū rogaveris nulla  
 Scelesta ne te que tibi manet vita.  
 Qns nūc te addit? cui uideberis bella?  
 Quē nūc amabis? cui' esse diccas?  
 Quē bassiabis? cui' labella mordebis?  
 At tu canille destrinuis obdura.

*Ad veranum.*

v Etiam oīb e meis amicis  
 Annas mīb milibz trecentis  
 Venisti ne domū ad tuos penates?  
 frācti uno aio: sanamq̄ mīem  
 Venisti o. tñ nūc̄ bean  
 Vism te scolumē: audiūq̄ hibeu  
 Naratam loci: faci: nanones  
 Ut nos est tuus: aplūq̄ collum  
 Scoundum os: oculoz: suauor  
 O sp̄num est hoīum beatoy.

Quid me letus est: beatiusue?  
 Varus me meus ad tuos amores  
 Visum duxerat e foro otiosum  
 Eccl̄ illa ut m̄ u repete visum est  
 Non sine illepidum: atq̄ suenustum  
 Hic ut uenim' incidere nobis  
 Sermones uarij: in quibz qd eset  
 In birhnia quo nō possem h̄ret  
 Et qm̄ mihi p̄fusset habere  
 Respondi id qd erat: n̄ neq̄ nūc ip̄s  
 Nec p̄toribz esse: nec cohorti  
 Cur qdquā caput unctus referat  
 Prestiti quibz esset irrumator  
 Pavor nō facit pila cohortem  
 At certe tñ inquit qd illic  
 Nam̄ dicit: esse opazisti  
 Ad lectiā homis: cap ut puelle  
 Non m̄q̄ tñ m̄ fuit maligne  
 Ut pueris que mala madisset  
 Non possem cito hoīes parare rotos  
 At mi nullus erat: neq̄ hic neq̄ illic  
 Frāctiūs uetus pedem agdūn  
 In collo sibi collocare possit.  
 hic illa ut docuit cynediotem  
 Queso inqt m̄ mi catulle paulum  
 Itos comoda: nā uolo ad sapim  
 Deferi: mane me inqt puelle  
 Sicut qd nō dixera me hic

Fugit me ratio, mens sodalis  
Cuma est grauis, si sibi parauit  
Veni utru illius an mei: qd ad me  
Vtio tñ bñ qd mihi parauit.  
Sed tu insilla male a molestia viuis  
Per quā nō luct ē negligetem.

*Ad quatuor et auxilium.*

Vix et auxili comites catali  
Sine in extremitate penetrauit index  
Litus ubi longe resonare eoa  
Tunditur unda.  
Sive in hyrcanos, azabesq; melleos  
Sive sagis sagittiferisq; pathos  
Sive qui septe geminus colorat  
Equora nylas.  
Sive tang latas gradier' alpos  
Celsaq; usq; monumeta magni  
Gallie rheni: horribilesq; vlti  
Noxq; burthanos.  
Omnia hec quinq; ferre voluntas  
Celsi tentare simul parati  
Panca nuncate mee puelle  
Non bona dicta.  
Cū sing uiuat ualeatq; mechis  
Quos simul spplexa tenet tecatos  
Nullū amas uere: sed idēdem oīum  
Hila rumpens.  
Nec meu respecter, ut an amorem

79  
78

Cui illius culpa credidit uelut prati  
Ultimi <sup>mug</sup> flos: preterea postay  
Taenius aratio est.

*Ad matutinū asinus.*

Utricune alini manu simista  
Non belle uetus in ioco atq; uino  
Tollis linteua negligitorum.

Ioc falsum ē putas: fugit te meptie  
Cūus foedita est a inuenientia reg  
Non credis in credere polioni  
Furti: qd tu furti ul talento  
Aliuui uelit, est eni leporum  
Distris puer ac faciatrum.  
Quare aut enea syllabos recetos  
Expecta aut in linteū remitte  
Et me nō mouet extimatio  
Ueli est, nemo finit mei sodolis  
Nam sudaria sēhaba exhibere.  
Alacerit in munera fabulos  
Et ueranios, hec almeni nece est  
Et ueranios meu et fabulum.

*Ad fabulum.*

Enabis bñ mi fabulo apud me  
Paues si tibi dy fauet dieb:  
Si tecū attuleris bona: atq; magni  
Cena: nō sine candida puerla  
Et vino: et sale: et cibis cactibus.  
Nec si unq; attuleris uenusti n:

Cenabis bñ. nā tui catulli  
 plenus siccus est araneoz.  
 Sed quā acipes meos amores  
 Sei quid suauis elegansque est  
 Nam unguētum dabo qd mee puelle  
 Donauit ueneres cupidinesqz.  
 Quod tu cū oftacēs deos togabz  
 Tonū ut te faciat fabule nāsum.

*Ad calum poem.*

E te plus oculis meis amarem  
 Ioudissime calue muree isto  
 Odissim te odio uacinnano.  
 Nam qd feci ego? qd ne locutus sum?  
 Cur me tor malis perdere pens?  
 Isti dy mala multa dona clienti  
 Cur tñ tibi misit impuz?  
 Qd si ut suspicor hor nouii ac reptu  
 Numerus dat tibi si illa litterator  
 Non est in male sed bñ ac beate  
 Qd nō disperit tui labores,  
 Dy magni horribilem ac faciū libellum  
 Quē tu scilicet ad tuū catullum  
 Misisti optimo ut die peirer  
 Saturnalibz optimo dicetur  
 Non nō hec tibi false sic abutit  
 Nam si luxurit ad libariorz  
 Cur tñ scirneoz cesios agnos  
 Suffic, nā cia colligim uenena

Ac te his supplicijs remuniceabor.  
 Vix hinc infea ualeat, abire  
 Illuc unde malum pedem attulisti  
 Sæculi mœmeda pessimi poete.  
 Si qui forte meus inepitaz  
 Lectros eius, maniqz uas  
 Non horribitis admouete uobis.

*Ad aurelium.*

Omniedi tibi me ac meos amores  
 claudi uenā petop puditem  
 Ut si qz cō tuo cupisti  
 Qz castum expteres et intelligū  
 Confues pueri, mihi pudic  
 Non dico a plo. nihil ueremur  
 Istos qui in platea mō hue mō illuc  
 In te preterit sua occupati  
 Verū a te menu tuop pene  
 Infesto pueris bonis malisqz  
 Quē tu qualibz ut uibet moueto  
 Qzrum uig ubi eut foris pazarū.  
 hue unū expon ut puto prudenter  
 Qz si te mala mēs futrops uocis  
 In tantū impudent sceleris culpam  
 Ut nūm insidias capit laessas  
 Ah tñ miseriū maliqz fati  
 Quē attrahis pedibz patete portu  
 Percurrit raphamqz mugilesqz.

*Ad aurelium et furiū.*

Educabo ergo vos a irrumabo  
 Aucti patres: et cynecde fusi.  
 Quia me ex asticis meis putatis  
 Quia sicut molliculi parum pudicum.  
 Nam castum esse debet prius poetam  
 Ipsum: asticulus non necesse est  
 Quia tu demum te sollem et leporum  
 Si sunt molliculi ac parum pudici  
 Et quod pruria incitare possunt  
 Non dico pueris: sed his pilosis  
 Quia duros nequeant mouere labores  
 Vixi milia multi bassiorum  
 Logistic: male me marce putans.  
 Pediabo ergo uos: et irrumabo.

*Ad amicū querendā.*

Calo in aque cupis pote ledere ligno  
 Et salire paratum habes: et ueteris incepta  
 Cura poneculi ac silas tuis redunmus  
 Ne supinus es: canasq; in palude recubat  
 Sic ubi bonum ex tua pons libidine frat  
 In quo al' sali sub scyli sacra suscipiat  
 Manus hoc in maximi da coloma risis  
 Quelam municipē meū de tuo uolo pote  
 Hre puerum in latu per cupim pedeles  
 Veni tonis ut latu pudicis paludes  
 Iuudissima maximeq; est phinda uoragē  
 Insultissimus est homo: nec sapit puer mistar  
 Bemuli: temula prīs dormientis in vlna.

Cui iocū sit uirtutissimo nupti flore puella  
 Ut puella temula delicitas ebo  
 Affluenda nigerumq; diligenter vniq;  
 Luder hæc finit ut liber: nec pili facit vniq;  
 Nec me subleuat ex sua pte: sed uelut alnus  
 Infossa ligari uacet separati securi  
 Tantundem oia sentire: q; quæ si nulla sit uirg<sup>ine</sup>  
 Talis iste meus stupor: n uolat: n audit  
 Ipse qui sit uerū: an nō sat: id q; nescit.  
 Huc eū uolo de tuo pote matrē pnum  
 Si potes oldum reperi extare uestrum  
 Et supiniū dūm in graui delinqueret anno.  
 Féciam ut soleā tenaci in uoragine milia nullā.

*Ad aurelum.*

Vrbi pater esuritionum  
 Non hæc mō: sed qd aut fuerit  
 Aut sūt: aut alijs erit in annis.  
 Dedicare cupis meos amores  
 Nec clam nā simil' et tocaris una  
 Hoc ad latu oia experibis  
 Frustra: nā insidias in insuetum  
 Tangi te prior irrumatoē  
 Atq; ipi facies sanu tuarem  
 Huc ipm id doleo: qd esurire  
 Memet puer: et sibi disset.  
 Quare definit dū licet pudico  
 Nec sine facias: sed irrumatus sum.

*Ad varrum poem.*

Vestitus iste varie quæ prode nos  
homo est uenustus et diuina aurbanus  
Idemque longe plimos fuit uerius  
Puto ergo esse illi milia aut decē aut plā  
Prescripsi nec sit ut sit in palimpsesto  
Relati ecce regie nonē libri  
Nouū umbila lora subba mētrane  
Detrecti plibō et primice oīa equati.  
Nec eī legis tu bellus ille et urbanus.  
Sufficiens unius capi multigis aut tollor  
Ruris uider' tm̄ abboret ac mutar.  
Iux quid putem̄ esse qui mō secura  
Aut si quid hac te restus uidebat  
Idem in facto est in facto rure  
Simil poemata attingit ul̄ neq; si idem unq;  
Eque est beatus; ac poema cū scibit  
Tam gaudet in se tanq; se ipso miser.  
Numiū idem eōs fallimur; nec est quisq;  
Quē nō m̄ aliquā re uidere suffici  
Possit. suis cuiq; attributis est error  
Sed nō uidem̄ matre qd̄ in tergo est.

*Ad fidium*

Ubi cuiq; neq; fungs neq; archa  
Nec cimex nec araneus neq; ignis  
Verū est p̄z et nouera; quowim  
Dentes ul̄ silicē comedere possunt.  
Et pulcre tibi cū tuo parente  
Et cū gugge linea patetis

81

Nimiū bñ. nā ualeat omnes  
Palchre gacquitis; nihil timetis  
Non inēdia; nō gauas minas  
Non sueta impia; nō dolos uenem  
Non casus alios periclorum.  
Aut qui exponit fieriora cornu  
Aut si quid audiuī maḡ est habens  
Sole, fugere, et escutione.  
Cavare nō tibi sit bñ ac beate  
A te fudor abest; abest salina  
.Nuncius; et mala pianta nasi  
Hoc ad mediacē; addē mediocrem  
Quod cultus tibi purior fabillo est  
Nec toro deces eichas in anno.  
Atq; id durius est faba; et lapillis  
Est si manib; rezas fricelis;  
Non unq; dignissim ingnare posse  
Heu tu somoda tu beari sum  
Noli spernere; nec patare parui.  
Et festivis que soles feci  
Centū definī; nā sunt beatis  
O qui flosculus est iuentorium  
Non horū mō s̄z quer aut fuerūt  
Aut posthā alijs erūt in amq;  
Mallem diuitias mi dedilis  
Istū cui nec fungs est; neq; archa  
Qd̄ sic te sinebas ab illo amari  
Qui nō est homo bellus inquietus; est

Sed bello huic: neq; suis est: neq; archa  
Hoc tu qd̄ habet abiit: esse uagi  
Nec suu tū ille habet: neq; arcam.

*Ad Tullium.*

Innde tulle mollior cuniculi capillo  
Vel anseris medalla: tunula moeula  
Vel pōn <sup>ide</sup> Lingendo sene simp̄ canoro  
Idemq; tulle ambida rapacior pella  
Cum diua mulier aene ostendat oscitare  
Remittit palui m̄ meū qd̄ inuolati  
Sudarium latibulū: cathagaphosq; rhinos  
Inscripta que pilam sole hic tamq; ainta  
Que nūc tuus at angubis roglana et remitte  
Ne lanceū lacusculū manuq; mollucellā  
Insula turpiter ubi flagella oscibiles  
Et insolenter estuas: velut minime magno  
Deprehenda manus in mati uelaniete uero.

*Ad Siculum.*

Vix illulū uia: nō ad austri  
Planis positi est: neq; ad fauorum  
Hoc seu borei: aut apudie  
Vix ad milia quidecam et ducetos  
Ouentū horribilem: aq; pestilenter.

*Ad furū.*

inster ueruli puer phalermi  
Ingrate mi calicos amarores  
Ut lex postumie uibet magistris  
Ebrose acro etiosiusq;

Ad uos qd̄ uibet: hinc abite lymphae  
Uini pmaes: et ad securos  
Migrare: hic merus est thiomannus.

*Ad veranū et fabulum.*

Ilong comites cohorti manū  
Apns sacraulis et expeditis  
Veranū optime: tuq; mi fabule  
Quid reuū genitū langue cū sivo  
Vappa: frigidaq; et fāmē tulisti  
Et qd̄ amī in tribulis paret lucelli  
Expeditū ut mihi q; meū secutus  
Prætore zefeo datus lucello  
Omne me bñ: me ac dui supini  
Tota ista rabe lentoſ arcamasti  
Sed p̄tū video pari finitus  
Caliu nā nihil minore illi  
San elie pere nobiles amax  
At nobis mala milta dy deop  
Dent obprobria zomuli themip.

*Ad zomulum.*

Vix hoc potest uidere: quis pot pati?  
Nisi impudicus et uerax et aleo?  
Nam murz̄ hic qd̄ comatu gilla  
Habebat: cū te et ultima brachia  
Cunede zomule: hec uidebis et feres  
Et ille nūc supbus et supfluens  
Perambulauit omnū cubricula  
Ut albulus colubis: aut idoneus

Cynede tomile hec maledic et feret.  
Et impudicus et vixus et aloc  
Cone nois imperator: unde  
finis in ultima occidens insula?  
Ut ista non diffinira mentula  
Ducenes amellet: aut trecentes  
Quid est: aut similes libealius  
Pari expatiant: an parui helvatus est?  
Paterna primi linimentata sit bona  
Scoda pida pomica: inde terca  
hybera qua sit: ani aufer tagus.  
Vnde ex illic amict et brachium  
Quid hic malum fructus: aut qd hie pot?  
Nisi uneta denorate patamona?  
Ecce nois urbis opulentissime  
Soer geneas pholidis oia.

*Ad alphenum.*

Iphene imemor atq; unamimis fuisse sodalibus  
Jam te n; misse dure tui: dulcis amiculi  
Nam me pdece: i; n; me dubius filiere pside  
Nec facies impia fillatau hois: citoles plorat  
Ecce tu negleges: ac me misere: desens in malis.  
O hen qd faciat: duo bores: curta hant fidem.  
Tere tute cubois: aiam: tradere inique  
Indueas in amore: qd tua oia mi fecit.  
Idem nunc eahis: te ac tua dicta: taq; oia  
Vento crista ferre: ac nibulas aerias sinas.  
Si in oblit eff: ut d; memineant: memit.

84  
83

Que te ut penitus postm; facti faciet tm.  
*Ad Syrium Antilam.*  
Ene insulaz syrmo: insulaz qd ecclie  
Oecle: quascunq; in liquentib; stagnis  
Marus uastu fecit: ureq; neptimus  
Ex te liberter: qd lens muso  
Vnde in ipso erodens thymma atq; bithmos  
liquisse capos: et uidet te in rato.  
O quid solitus est: beatus eatus?  
Cuom moh onus reponit: ac poggio  
Labore fessi: uenim ad laz nim  
Desiderans: aegiamus leto:  
Hoc est qd amu est pro laborib; tatus  
Salve o: uenusti syrmo: atq; herc guide  
Gaudete uos qd lydie laetus unde  
Ridete qquid est domi cachinoez.  
*Ad ipsitihlam.*  
Mabo mea dulcis ipsitilla  
Mer delice: mer leperoz  
Iuba ad te ueniu meridiam  
Et si tristez illud adiuuaro  
Ne quis limimus obiect: tabellam.  
Neu ibi libear song abire,  
Sed domi manos: pacisq; nobis  
Nonc ginaas futuriones  
Venii si quid agg; statim ubero  
Nam pralus iaceo: et satur supimus  
Perundo tuniciq; paluq;

*Ad vibenium.*

Fuzi optime balneariorum  
 Vibeni pater: et genede fili  
 Nam destra pater inquinatore  
 Culo filius est uozatore  
 Cui nō exilii malacis in oras  
 Ius quādo qd patris zapine  
 Note sūt pplo: et natis pilosag  
 filius nō potest esse uedione.  

*Ad dianā de eius laudibz.*  
 Jane sumus infide  
 Pueri: e pueri integrī  
 Paucis annis.  
 O latona maximi  
 Magna proles iouis  
 Quā mater prope delam  
 Deponit olīciām  
 Montū dñia ut fere:  
 Siliuāqz inētūm:  
 Saltuāqz reūditoyz:  
 Omnuāqz sonātūm:  
 Tu lucem dolentibz:  
 Juno dicta puerperis  
 Tu potēs triuia: a nocte es  
 Dicta lumen luna.  
 Tu curſi dei mēstrua  
 Metens uerānūm.  
 Ruthca agiōle bonis  
 Tecta frugibz expleſ.

Siq̄ quesūqz tibi placent  
 Sancta noīe: ronulip

Anacap: ut solita es bona  
 Sospites ope gentem.

*Ad coelui libellum loqui uber*

Oete tenero meo sodali

Volum cecilio papine diaqz

Veronā ueniat: noui zdm̄quēs  
 Comi menia: latuāp lutus.

Nam quādam nolo cogitationes  
 Amia acipiat suqz meiqz:

Quare si sapientiā uozabit

Qūis candida milies puella

Eunūe zeuocet: manusqz collo

Ambas inieqz roget morari.

Que nū si ī uera nūciant

Illa depeat impotētē amore.

Nam quo tpiē elegit indoniam

Dindim̄ dñam ex eo miselle

Ignes mitorem edat medullam.

Jenoso tibi saphna puella

Nula doctor: est enī ueniste

Magna cecilia mēhoata mater.

*Ad lusitam catheā catheā.*

Nnuale suo lusitica cata catia

Boni solute pro mea puella

Nam sancte ueneri cupidiniquz

Vuont: si sibi restitutus essem:

Dedissemp̄ tuas uibare tam̄os  
 Electissima pessimi poete  
 Scripta tradip̄t̄ dōc̄ datuam̄.  
 Infelicit̄ usnlanda lignis.  
 Et hoc pessima se puella audit  
 Soeſe lepidop̄ nouere se dungs  
 Nū o exiles creata pente  
 Que sanet̄ ſalut̄: uoſq; aptes  
 Quoq; anchora gnydūq; anđimolam̄  
 Colis: que amerbitur: quoq; albos  
 Quoq; durachū adrie tibernam̄  
 Accep̄t̄ fine: redit̄ actim̄  
 Si nō illepidum, neq; ūenustam̄ est  
 Et uos interea uenite ad ignem̄  
 Plem̄ thun̄ et infecatrum̄  
 Annuale ſuo luſica cata carta.

*Ad conuenerentes.*

Allay taberna uoſq; gimbnales  
 A plicatis: nō a ſtārib; pila  
 Solis putatis ē mēnulas uobis  
 Solis lucez quoquid est pueray  
 Confūte: et purate actos eff̄ hyrcos.  
 An p̄minteret qđ ſedens miflisi.  
 Centii an ducenti nō putatis auiſay.  
 Me una duceros uruimare ſefflores.  
 Atqui putate: namq; totius uobis  
 Scōtem̄ tabernē ſapionib; ſcrubam̄.  
 Puella: nā me que meo ſinu fugit

Amata tñ qđam amabitur illa.

Pro qua mihi ſunt magna bella pugnati  
 Conſedit ſic: hāc boniq; beatus  
 Omnes amat̄: a qđem qđ indigūt̄ est  
 Omnes pusilli et ſemibary machi.

*Ad egnatum.*

V pret̄ omnes une de capillans  
 Cumculoſe cibarie ſili  
 Egnati opaſi quē bonū ſeat barbi  
 Et dens hibera defacans uina  
 Male eſt ſi carnificia mo catullo  
 Male eſt ſi me hercile et laboreſ  
 Et magis magis in dies et horas  
 Quē tu qđ minūm̄ facilimūq; eſt  
 Qua ſolatus es allecutione  
 Iſafor tibi ſic meos amores  
 Paulū qđ lubet alloquutionis  
 Uetus lacrimi ſomonideſ.  
 Egnatius qđ cādidos h̄t dentes  
 Remedet uſqueq; ſed ad te uētum eſt  
 Subſtūt̄ en exatu orator ſletum:  
 Remedet ille quoquid eſt: ubiq; eſt  
 Quodocanq; agit rendet: h̄ic h̄t morbi  
 Neq; elegyam: ut adiuoz: neq; urbanum.  
 Quare monedim̄ eſt tñ bone Egnati  
 Si urbanus eſez: aut ſabiniſ: aut tiburg  
 Aut porci ūmber: aut obcluz: et thuleng  
 Aut lāmūm̄ acz atq; dentatus

Ait trāspadamus ut meos q̄s attingam  
 Aut qui lobet qui puniter lant dentes  
 Tn̄ rendere usquequias te nollem  
 Nam tali meipso res meipso nulla est  
 Nūc cibibus cibibus in terris  
 Quod quisq; minuit hoc sibi solet manē  
 Dentē atq; rufam deficiat gngua  
 Ut quo iste n̄ expolitor deus est  
 Hoc te amplius bibisse predicte lori.

*Ad Randum.*

Venā te mala mōs miselle zamide  
 Agit pampin m̄ meos iambos.  
 Qng deng tibi nō bñ auocans  
 Vicerem parat excutire ziam?  
 An ut puem̄ in ora uulgi?  
 Quid uiḡ qua lobet esse notus optus  
 Eris quidquid meos amores  
 Cū longi uolunti amare pena.  
 A me an a pueri definitum  
 Tota milia me dece poposat.  
 Ista turpicio pueri naflo  
 Decoctoris amica formiani  
 Propinquus qbus est pueri cura  
 Amores medicosq; queare.  
 Non est sana pueri nec togare  
 Qualis sit solet nec magnossum  
 Adeste endecasyllabi quod estis.  
 Omnes undiq; quotquot elis eos

Joci me' putat esse mocha turpis.  
 Et negat m̄ uim reddituram.  
 Puglatia si pat' poteris  
 Persequomur cā: et reflagitam?  
 Quae sit queris illa quā uidens  
 Tierep medere munice ac moleste  
 Ridenis catulli ore gallicam  
 Cruciuitis cā: et reflagitare.  
 Mechi putida reddi codicillos  
 Non affis fias oclu lapimaz  
 Aut si putitus potest qd esse  
 Sed nō est hō m̄ sati puridum.  
 Ocl si nō aliud potest ruborem  
 Ferre: a canis exp̄mamus ore.  
 Conclamate utru altore uoce.  
 Mochea purida reddi codicillos.  
 Reddi purida mochea codicillos.  
 Sed nihil pfiam: nihil mouet.  
 Muanda est rō modisq; nobis.  
 Si quid pfierit amplius poteris  
 Pudet et proba reddi codicillos.  
 Salve nec m̄mo pueri naflo.  
 Nec bello pede nec nigris ocellis.  
 Nec longis diguis nec ore siccio.  
 Nec sane nimis eloquite lingua.  
 Decoctoris amica formiani.  
 Ten punctiona narrat esse bellam.  
 Tēcū lesbu nra comparatur.